2

В конкурсную комиссию по предоставлению права размещения нестационарных торговых объектов на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе о предоставлении права на размещение
нестационарных торговых объектов на территории
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

«___» ____________ 20___г.
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя, самозанятого )
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(юридический адрес,  ИНН,  телефон)
          в лице
_________________________________________________________________________________
      (должность руководителя или уполномоченного лица, Ф.И.О.)

именуемый в дальнейшем Заявитель, принимает решение об участии в конкурсе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района по следующему виду товара (услуги):
____________________________________________________________________
(специализация, услуга)
____________________________________________________________________
тип нестационарного торгового объекта:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С условиями, Положением и извещением о проведении Конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов, оказания услуг на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района ознакомлен.
Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении предприятия-заявителя (индивидуального предпринимателя, самозанятого) не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

Подпись Заявителя          _________       ________________________________
         подпись                                         расшифровка  подписи

«____» ___________________ 20___г.

м.п.